UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 557/2009

Designa Membro Suplente para compor

a Câmara de Ensino de Graduação

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO, no uso de suas

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 452 Reunião,

realizada em 24/9/2009, e à vista do constante no processo de UnBDoc n. 62081/2009,

de 23/6/2009,

RESOLVE:

Designar a Professora Maria Cecília Filgueira Lima Gabriele para a função

de Membro Suplente da Câmara de Ensino de Graduação como Representante da

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data.

Brasília, 25 de setembro de 2009.

Jose Geralcio ç
Pres'tJent

Junior

CIcó pia: GRENRT/SOC/FAU/SRH!SCA

IEA/LVR